
 

AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ „BALDŲ INŽINERIJA“ ALYTAUS 

FAKULTETE 

 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-76 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

leisti vykdyti Gamybos inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Baldų inžinerija“ Alytaus fakultete. 

 

 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 

 

 

 


